
ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

15 августа 2018 г. № 23/201

г. Екатеринбург

Об изготовлении списков избирателей на выборах 
депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва

09 сентября 2018 года

В  соответствии  со  статьей  38,  40  Избирательного  Кодекса

Свердловской  области,  руководствуясь  постановлениями  Избирательной

комиссии муниципального  образования  «город Екатеринбург»  от  29  июня

2018  года  №  5/54  «О  форме  списков  избирателей  на  выборах  депутатов

Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва», Октябрьская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1.  Изготовить  списки  избирателей  по  избирательным  участкам  

№ 1542-1595, по состоянию на 25 августа 2018 года.

2. Передать списки избирателей участковым избирательным комиссиям

избирательных участков № 1542-1596 в срок не позднее 28 августа 2018 года.

3.  Участковым  избирательным  комиссиям  избирательных  участков

№1697, 1698, образованных в местах временного пребывания избирателей,

на основании сведений об избирателях, поданных руководителями лечебных

учреждений, подготовить списки избирателей не позднее 07 сентября 2018

года, с ежедневным уточнением до дня голосования.

4.  Разместить  настоящее решение на странице Октябрьской районной

территориальной  избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  сетевого

издания  «Вестник  избирательных  комиссий  Свердловской  области»

(http://ikso.org).http://ikso.org).).



5.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Е.В. Зотову.

Председатель
Октябрьской районной 

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Е.В. Зотова

Секретарь
Октябрьской районной 

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Н.В. Кузьменко


	В соответствии со статьей 38, 40 Избирательного Кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии муниципального образования «город Екатеринбург» от 29 июня 2018 года № 5/54 «О форме списков избирателей на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва», Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

